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Concepto

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Blenes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacian, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Poercion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulanto

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasives Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patril fo Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patri io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

lizacién de la Hacienda Publica/Pat

Exceso o Insuficiencia en la A
Resultado por Posicién Monelaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos

Bajo protesta de decir verdad decl

‘/Zw/_,_._.—-—--——- ———

mm———

M A MIGUELANTONIO CHAVEZ MARTINEZ
RECTOR

Origen

38,957,812
17,538,132
0

593,032
16,624,064
0

321,037

0

]

21,419,680
0
2,080

8,869,365
175911
175911

]

[ = = I = = =}

8,693,454

c oo oo

8,693,454

28,698,750
20,067,356
7.568,505
12,498,851
0

8,631,394
]
8,631,394
0
0
0

Aplicacién

54,797,848
19,864,933
19,864,933

oo o oo o

34,932,915
0

0
18,872,729
1,060,186
15,000,000
0

0
0
0

7,568,505
7,568,505

ooc oo oo

7,568,505

c o0 OoOoOCo

14,159,574
0

0
0
0
14,159,574
14,159,574

]

0
0
0




